
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.06.2021 №A-1585

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Вальс цветов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Колесникова Людмила Владимировна ДП-1585-72141 от 31.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Вальс цветов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Таисия Рак
Матвейченко 
Светлана 
Григорьевна

"Чайная роза" 1 место ДП-1585-
70734

2 Смирнов 
Артём

Рвачева 
Наталья 
Ивановна

Первоцвет 1 место ДП-1585-
70743

3 Сергеев 
Александр

Саясова 
Валентина 
Валерьевна

Подснежник 1 место ДП-1585-
71177

4 Иванов 
Ростислав

Денисова Алла 
Геннадьевна Букет для мамы 1 место ДП-1585-

71196

5 Байкова 
Вероника

Ильюк Анна 
Станиславовна Цветик-семоцветик 3 место ДП-1585-

71385

6 Ипполитов 
Ярослав

Ильюк Анна 
Станиславовна Цветик-семицветик 3 место ДП-1585-

71386



7

Коллективная 
работа 
младшей 
группы 
"Солнышко"

Панчикова 
Любовь 
Александровна

"Подснежники" 1 место ДП-1585-
71725

8 Голуб 
Вероника

Голуб Анна 
Александровна "Гвоздики" 1 место ДП-1585-

71817

9 Привалова 
Евангелина

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Дивный танец в волшебном лесу 1 место ДП-1585-
71830

10 Рязанцева 
Екатерина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Весеннее поле 1 место ДП-1585-
71833

11 Мирзоян 
Элеонора

Козина 
Надежда 
Николаевна

Мой сад 1 место ДП-1585-
71834

12 Мирзоян 
Людмила

Козина 
Надежда 
Николаевна

На лугу 1 место ДП-1585-
71835

13 Найданова 
Лилия

Козина 
Надежда 
Николаевна

Тюльпаны 1 место ДП-1585-
71836

14
Яночкина 
Софья 
Андреевна

Солодова 
Антонина 
Ивановна

Цветочек для мамы. 1 место ДП-1585-
71916

15 Тартачакова 
Ольга

Белянина 
Елена 
Ильинична

"Венок из роз" 2 место ДП-1585-
71965

16 Беляков 
Тимофей

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Звон колокольчиков 2 место ДП-1585-
72022

17 Владимирова 
Валерия

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Тюльпан и ромашка тоже танцуют 2 место ДП-1585-
72023

18 Бордунова 
Алина

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Вихрем закружит вальс 3 место ДП-1585-
72024

19 Тагилов Иван
Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Вальс в миноре 2 место ДП-1585-
72025

20 Кривошей 
Иван

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Цветочная полянка 3 место ДП-1585-
72026

21 Рожаев 
Никита

Макеева 
Валентина 
Сергеевна

Радужный танец роз 2 место ДП-1585-
72027



22 Плевако 
Владимир

Зуева Лидия 
Васильевна Танец цветов 1 место ДП-1585-

72028

23 Терехов 
Михаил

Зуева Лидия 
Васильевна Мелодия Вальса 2 место ДП-1585-

72029

24 Попова 
Виктория

Зуева Лидия 
Васильевна А мы танцуем 3 место ДП-1585-

72030

25 Тюленева 
Арина

Зуева Лидия 
Васильевна Круг подружек 1 место ДП-1585-

72031

26 Зуева Софья Зуева Лидия 
Васильевна Ромашка и подружки 1 место ДП-1585-

72032

27 Сулин Мирон Зуева Лидия 
Васильевна Подружки веселушки 3 место ДП-1585-

72033

28 Нархова 
София

Любина Ирина 
Петровна Рисунок "Цветочная полянка" 1 место ДП-1585-

72083

29 Левина 
Надежда

Белянина 
Елена 
Ильинична

Весенний венок 1 место ДП-1585-
72133

30 Группа № 5 
"Непоседы"

Муслимова 
Ольга 
Александровна

"Цветы для милых женщин" 1 место ДП-1585-
72192

31 Сверкунова 
Виктория

Исайкина 
Ирина 
Александровна

"Ирисы и бабочки" 1 место ДП-1585-
72221

32 Дюндина 
Алиса

Исайкина 
Ирина 
Александровна

"Маки разноцветные" 1 место ДП-1585-
72224

33 Перекатова 
Елизавета

Камышева 
Любовь 
Викторовна

Стильный подсвечник 2 место ДП-1585-
72235

34 Переславцев 
Андрей

Камышева 
Любовь 
Викторовна

Космос 3 место ДП-1585-
72237

35 Кривошеин 
Паша

Дубовик 
Светлана 
Сергеевна

Необычайный букет 1 место ДП-1585-
72256

36 Анисимова 
Полина

Смирнова 
Марина 
Владимировна

Музыка цветов 3 место ДП-1585-
72257

37 Исайкина 
Арина

Смирнова 
Марина 
Владимировна

Море цветов 2 место ДП-1585-
72258

38 Дубовик 
Виктория

Байтенова 
Эльмира 
Николаевна

Первые цветочки 3 место ДП-1585-
72259



39
Осипова 
Дарья 
Витальевна

Павлюченкова 
Наталья 
Николаевна

Гвоздики 2 место ДП-1585-
72265

40 Рамазанова 
Азалия

Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

Музыка лета. 1 место ДП-1585-
72293

41 Дёшина 
Евгения

Розенберг 
Наталья 
Васильевна

"Тюльпаны" 3 место ДП-1585-
72304

42 Некрасова 
Замира

Ковалевская 
Диана 
Сергеевна

О роза! Королева сада! 1 место ДП-1585-
72318

43 Хвостанцев 
Дмитрий

Банкова 
Наталья 
Александровна

"Весенняя шляпа" 2 место ДП-1585-
72328

44 Власкин 
Арсений

Нехорошева 
Мария 
Игоревна

"Одуванчики - маленькие солнышки" 3 место ДП-1585-
72330

45 Фазлиева 
Таня

Тарасова 
Ольга 
Федоровна

"Ландыш" 1 место ДП-1585-
72352

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


